Anexo n9  4, da Lei Federal n9  4.320, de 17 de março 
de 1964, e o Item IV, do Artigo 49, da Lei Municipal 
n° 4.365, de 26 de novembro de 1970. 

DECRETA: 
Art. 19 	Fica regulamentado, na Secretaria 

de Obras, um Fund❑ Rotativo, no valor de Cr$ .... 
15.000,00 (quinze mil cruzeiros) , que, em função 
da expedição de notas de empenho já emitidas pelo 
órgão próprio da Secretaria de Finanças, considera-
se já constituído. 

Art . 29  — O Fundo ora regulamentado desti-
na-se à execução de despesas consignadas, por Lei 
Orçamentária, ao Departamento de Transportes, da

[...]

MESQUITA FILHO, Secretário de Obras, empreen-
deu à Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, nos 
dias 8 e 9 de novembro corrente, em objeto de ser-
viço desta Prefeitura e, de consequência, arbitrar-
lhe uma ajuda de custo na importância de Cr$ .... 
282,50. (duzentos e oitenta e dois cruzeiros e icin-
quenta centavos), correndo a despesa à conta dá 
dotação 2.9 — 3.1.1.0 — Pessoal, do Programa 
08.01-078, do vigente Orçamento. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 
30 de novembro de 1971. 

Solon Alberto do Rêgo Maia 
PREFEITO

[...]

aberta CONCORRÊNCIA para apresentação de pro-
jeto e execução de um (1) Cemitério-Parque, nesta 
Capital. 

2 — DAS EXIGÊNCIAS 

2.1 — A Prefeitura Municipal exigirá do pro-
ponente o seguinte: 

a) — ante projeto em área de dimensões com-
preendidas entre 150.000m2 (cento e cinquenta mil 
metros quadrados) a 259.000 m2 (duzentos e cin-
quenta mil metros quadrados); 

b) — estudo de viabilidade técnica e econômi-
ca do empreendimento; 

c) — planta de localização da área, na escala 
mínima de 1:20.000; 

d) — estudo geológico dos lençóis de superfí-